

AREVALO LLENQUE JORGE HENRY
A.H. SAN MARTIN MZA. C10 LOTE. 37 POR LOS COLCHONEROS
VEINTISEIS DE OCTUBRE - PIURA - PIURA

FACTURA ELECTRONICA
RUC: 10028625257
E001-4

Fecha de Emisión : 31/01/2024 Forma de pago: Contado
Señor(es) : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ
RUC : EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
20526126328
Dirección del Cliente : JR. LOS COCOS DEL CHIPE - URB.
LOS COCOS DEL CHIPE MZA. Q
LOTE. 01 INT. 02 AL FRENTE DEL
COLEGIO MONTESORI PIURA-
PIURA-PIURA
Tipo de Moneda : SOLES
Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
1.00	UNIDAD	PAGO 1 POR LA CONSTRUCCION DE LETRINAS SEGÚN CONTRATO PARA LA OBRA: CREACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LANCHAS ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDRILLO, PROVINCIA DE HUA	5576.98305	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 84/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 5,576.98
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 5,576.98
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 1,003.86
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 6,580.84

Información de la detracción

Leyenda: Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central
Bien o Servicio: 022 Otros servicios empresariales
Medio de pago: 003 Transferencia de fondos
Nro. Cta. Banco de la Nación: 00631127738 Porcentaje de detracción: 12.00 Monto detracción: S/ 790.00

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

6,580.84

VALORIZACION N° 01 - UNIDAD BÁSICA DE SANEAMIENTO

Obra: "CREACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO EN LOS CENTROS POBLADOS DE SICLAMACHE, LACCHAN ALTO Y BAJO Y LAS PAMPAS DEL DISTRITO DE SONDORILLO, PROVINCIA DE HUANCABAMBA - PIURA"

SUB UBS
 CONTRATO UBS
 CONTRATISTA JORGE AREVALO LLENDOIE
 RUC 10078652527
 ENCARGADO KEVIN JIMENEZ PASAPERA
 SECTOR PAMPAS - CENTRO
 FECHA INICIO 15:01 HASTA EL 15:01

ITEM	DESCRIPCION	UND.	CANT	PRECIO	PARCIAL	VALORIZACION N°1				SALDO				
						ANTERIOR CANT	ANTERIOR PARCIAL	ACTUAL CANT	ACTUAL PARCIAL	ACUMULADO CANT	ACUMULADO PARCIAL	CANTIDA	PARCIAL	%
1	PREPARACION DE TERRENO PARA LOSA DE CIMENTACION	UBS	20,00	138.70	2,774.00	0.00	15.00	2,089.50	15.00	2,089.50	2.97%	5.00	892.50	25.00%
2	SORBIMIENTO PARA CASETA UBS	UBS	20,00	106.00	2,120.00	0.00	5.00	530.00	5.00	530.00	0.76%	15.00	1,590.00	75.00%
3	ZAPATA DE TANQUE ELEVADO, LOSA DE CIMENTACION, LOSA MACIZA DE TANQUE ELEVADO, COLUMNAS	UBS	20,00	473.00	9,460.00	0.00	8.00	3,784.00	8.00	3,784.00	5.41%	12.00	5,676.00	60.00%
4	MUROS Y TABIQUES DE ALBAÑERIA DE CASETA UBS	UBS	20,00	313.000	6,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	6,260.00	100.00%
5	REVOLUCES ENLUCIDOS Y MOLDURAS	UBS	20,00	290.00	5,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	5,800.00	100.00%
6	PRISOS, PAVIMENTOS Y ZOCALOS	UBS	20,00	230.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	4,600.00	100.00%
7	INSTALACION DE COBERTURA DE CASETA	UBS	20,00	230.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	4,600.00	100.00%
8	INSTALACIONES DE SISTEMA DE AGUA FRIA	UBS	20,00	280.00	5,600.00	0.00	5.00	1,400.00	5.00	1,400.00	2.08%	15.00	4,200.00	75.00%
9	INSTALACION DE SISTEMA DE DESAGUE Y VENTILACION	UBS	20,00	280.00	5,600.00	0.00	5.00	1,400.00	5.00	1,400.00	2.08%	15.00	4,200.00	75.00%
10	INSTALACION DE APARATOS SANITARIOS	UBS	20,00	280.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	5,600.00	100.00%
11	TANQUE BIODIGESTOR	UBS	20,00	188.50	3,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	3,770.00	100.00%
12	POZO DE PERCOLACION-TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	20,00	99.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	1,980.00	100.00%
13	POZO DE PERCOLACION-CIMENTACION	UBS	20,00	45.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	900.00	100.00%
14	POZO DE PERCOLACION- CONCRETO Y ACERO	UBS	20,00	41.00	820.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	820.00	100.00%
15	POZO DE PERCOLACION MUROS DE TABIQUE DE ALBAÑERIA E INSTALACION DE ACCESORIOS	UBS	20,00	220.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	4,400.00	100.00%
16	TRAMPA DE GRASAS-TRABAJOS PRELIMINARES	UBS	20,00	5.20	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	104.00	100.00%
17	TRAMPA DE GRASAS- CONCRETO ARMADO Y MUROS DE ALBAÑERIA	UBS	20,00	200.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	4,000.00	100.00%
18	CAJA DE Lodos	UBS	20,00	80.60	1,612.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00%	20.00	1,612.00	100.00%
SUB TOTAL				3,500.00	70,000.00	0.00	0.00	9,194.50	0.00	9,194.50		20.00	60,805.50	100.00%
IGV (18%)					12,600.00	0.00	0.00	1,655.01	0.00	1,655.01		20.00	10,944.99	
TOTAL					82,600.00	0.00%		10,849.51	0.00%	10,849.51	13.14%		71,750.49	86.87%

TOTAL	10,849.51
DESCUENTO DE ADELANTO	4,268.67
MONTO A FACTURAR	6,580.84
DETRACCION 12%	789.70
GARANTIA 5%	329.04
SCTR	0.00
EPPS	454.30
TOTAL A PAGAR	5,007.80

RESIDENTE DE OBRA / GERENTE DE OPERACIONES
 LEONCIO ATOCHE RAMIREZ

JEFE DE ADMINISTRACION, FINANZAS Y
 RRRH
 LIMBER MAURICIO NUÑEZ

ASISTENTE:
 KEVIN JIMENEZ PASAPERA

Transferencias

Propias

Terceros

Interbancarias

Al Exterior

Pre-inscritas

Transferencias Interbancarias

Exportar

Exportar

Importe Transferido

 **5,002.00** SOLES

Número de Cuenta de Cargo
0011-0245-830100032697
CONSTRUCTORA MAURICI O
NU#EZ EIRL



Número de Cuenta Interbancaria
de Abono
002-475-199704064032-24
JORGE HENRY AREVALO
LLENQUE

Detalle de la Operación

Estado de la Operación : Abonada
Número de Operación : 945 - 947
Operación : Transferencia Interbancaria
Tipo de transferencia: Inmediata
Importe Cargado : 5,008.05 SOLES
Usuario(s) que autoriza(n) DIGAR MAURICIO NUNEZ

Detalle de Comisiones

Comisión : 5.80 SOLES
Tipo de Cambio : 0.0000
ITF: 0.25 SOLES

Datos Adicionales

Banco Destino: BANCO DE CRÉDITO DEL PERÚ
Tipo y Número de Documento del Beneficiario -
:
Fecha /Hora : 31/01/2024 - 13:57

Esta cuenta NO ES PROPIA, la operación no será exonerada del ITF.

Estimado cliente, su transacción ha sido efectuada. Por favor tome nota del Número de Operación

CONSTANCIA DE DEPOSITO
SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS D.LEG. 940

Número de constancia	226261131
Usuario SOL	OWNTHABL
No Cuenta de detracciones (Banco de la Nación)	00631127738
Tipo de Cuenta	Cuenta de Detracciones Convencional
RUC del Proveedor	10028625257
Nombre/Razón Social del Proveedor	AREVALO LLENQUE JORGE HENRY
Tipo de Documento del Adquiriente	6 - REG. UNICO DE CONTRIBUYENTES
Número de Documento del Adquiriente	20526126328
Nombre/Razón Social del Adquiriente	CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ EMPR
Tipo de operación	01 - Venta de bienes o prestación de servicio
Tipo de Bien ó servicio	022 - Otros servicios empresariales
Monto del depósito	S/.790.00
Fecha y hora de pago	07/02/2024 16:04:24
Periodo Tributario	202401
Tipo de Comprobante	01 - FACTURA
Número de Comprobante	E001 00000004
Número de operación	2017379891
Número de Pago de Detracciones	